25202003 Unidades de la fuente de alimentación de avión

43202205 Teclas o teclados

43211507 Computadores de escritorio

43211903 Monitores de pantalla táctil (touch)

43212104 Impresoras de inyección de tinta

54111601 Relojes de pared

El monto de : **Ciento sesenta y cuatro  mil veintinueve con 83/100 (164,029.83)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2022

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 7,423.36

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 145,242.54

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 11,363.93